



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

KT Management & Consulting ApS

Marstalvej 14

6000 Kolding

CVR-nr. 30518225

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2025

Klaus Termansen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

KT Management & Consulting ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

KT Management & Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KT Management & Consulting ApS Marstalvej 14 6000 Kolding
Telefon	30709990
E-mail	klaus.termansen@gmail.com
CVR-nr.	30518225
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Klaus Termansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

KT Management & Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.011.489, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 9.777.921, og en egenkapital på kr. 9.177.430.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KT Management & Consulting ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.208.792	3.330.793
Personaleomkostninger	1	-871.180	-794.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.264	-6.264
Driftsresultat		3.331.348	2.529.977
Andre finansielle indtægter		575.893	2.168.718
Andre finansielle omkostninger		-129.036	-11.736
Resultat før skat		3.778.205	4.686.959
Skat af årets resultat	2	-766.716	-762.145
Årets resultat		3.011.489	3.924.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Overført resultat		2.661.489	3.574.814
Resultatdisponering		3.011.489	3.924.814

KT Management & Consulting ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.264
Materielle anlægsaktiver		0	6.264
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver		210.000	210.000
Anlægsaktiver		210.000	216.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.947.131	44.881
Udskudte skatteaktiver		0	947
Periodeafgrænsningsposter		18.309	0
Tilgodehavender		1.965.440	45.828
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.952.510	5.286.475
Værdipapirer og kapitalandele		6.952.510	5.286.475
Likvide beholdninger		649.971	1.950.372
Omsætningsaktiver		9.567.921	7.282.675
Aktiver		9.777.921	7.498.939

KT Management & Consulting ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.702.430	6.040.941
Udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital		9.177.430	6.515.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.489	16.331
Selskabsskat		283.261	706.804
Anden gæld		278.245	248.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.496	11.814
Kortfristede gældsforpligtelser		600.491	982.998
Gældsforpligtelser		600.491	982.998
Passiver		9.777.921	7.498.939
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

KT Management & Consulting ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.040.941	350.000	6.515.941
Betalt udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		2.661.489	350.000	3.011.489
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.702.430	350.000	9.177.430

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

KT Management & Consulting ApS

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	798.812	788.864
Pensioner	68.587	0
Andre omkostninger til social sikring	3.781	5.688
	871.180	794.552

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Årets beregnede skat	763.620	760.562
Årets regulering af udskudt skat	947	-602
Ej refusionsberet. udenlandsk udbytteskat	2.149	2.185
	766.716	762.145

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Business Broker A/S	Silkeborg	20,00	4.183.039	3.627.737
			4.183.039	3.627.737

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	100.000

Noter

	2024	2023
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	110.000	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	110.000
Kostpris ultimo	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.000	110.000

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 5 måneder og en samlet forpligtigelse på kr. 29.530.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Termansen

Direktør

Serienummer: 2b126155-98d9-42f5-b1c4-2885deeeafb2f

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-02-21 17:48:39 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-02-21 19:41:09 UTC



Klaus Termansen

Dirigent

Serienummer: 2b126155-98d9-42f5-b1c4-2885deeeafb2f

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-02-22 06:15:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter